
ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ
»

г. Хабаровск

IО внесении изменений в примерное положение о премировании работников 
краевых государственных автономных учреждений, подведомственных 
управлению лесами Правительства Хабаровского края

В целях приведения правовых актов управления лесами Правительства 
Хабаровского края в соответствие с нормативно правовыми актами Хабаров­
ского края 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в раздел 2 примерного положения о премировании работни­
ков краевых государственных автономных учреждений, подведомственных 
управлению лесами Правительства Хабаровского края, утвержденного при­
казом управления лесами Правительства Хабаровского края от 20 марта 2017 г. 
№ 175 П, следующие изменения:

1) в пункте 2.1:
а) в первом абзаце слова "единовременные премии" заменить словами

б) второй абзац признать утратившим силу;
2) подпункт 2.1.2 пункта 2.1 признать утратившим силу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и рас­

пространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 г.
3. Руководителям краевых государственных автономных учреждений, 

подведомственных управлению лесами Правительства Хабаровского края, 
внести соответствующие изменения в локальные нормативные акты.

"за год";

И.о. начальника управления К.В. Хрянин

УЛ 0 0 4 3 7 7

Отпечатано в ООО «Издательский дом Дважды два., тел, (4162) 20-19-2S.
Заказ М 4691. Тираж 7000.


